
2020 年 8 月 19 日 

 

お客様各位 

 

株式会社エバニュー 

アウトドア事業部 

 

カタログ誤記載訂正のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「EVERNEW Outdoor Equipment Catalogue 2020」に掲載の商品につきまして誤記載がございましたので、 

お詫びして訂正させていただきます。 

急な変更でご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

カタログ掲載ページ:P30 

品番:EBH461  品名:フェザーウェイト FLD カーボン 

 

＜内容＞ 

【誤記載】 ●石突プロテクター、小リング付き   

 【正】   ●小リング付き 

 

本製品は石突プロテクター付きではありません。 

 

以上 


